
UCHWAŁA NR XVIIII15112005 

RADY GMINY ZŁAWIEŚ  WIELKA 

z dnia 26 stycznia 2005r. 

w sprawie: uchylenia uchwały Nr XVIII14012004 Rady Gminy Ziawiet Wielka z dnia 

29.12.2004r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego Gminy nawieś  Wielka. 

Na podstawie  art.  18 ust. 2 pkt. 51  art.  40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym /Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591, z 2002r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 

poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, 

z 2004r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167 poz. 1759/  art.  14 ust 1 ustawy 

z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i „ zagospodarowaniu przestrzennym /13z.0 2003r. Nr 80 

poz. 717, z 2004r. Nr 6 poz. 41, Nr 141 poz. 1492/ 

uchwala się, co następuje: 

Traci moc Uchwała Nr XVII/140/2004 Rady Gminy Zlawieś  Wielka z dnia 29.12.2004r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego Gminy Zlawieś  Wielka 

'Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 

przyjęty na terenie gminy 

Przewodniczący Rady Gminy 

7  j..1..,..„f7  --4,747ep 

Janusz Piotrowski 


	Page 1

